



# CIAMBELLE

## Confezione x4

**INGREDIENTI  
E ALLERGENI**  
(evidenziati in  
MAIUSCOLO)

FARINA DI FRUMENTO, zucchero, UOVO,  
TUORLO D'UOVO, BURRO, lievito naturale,  
sale iodato, olio di semi di girasole, olio di semi  
di girasole alto oleico, aromi